АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 5 февраля 2025 г. № 63-р

г. Шенкурск

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Развитие территориального общественного самоуправления в Шенкурском муниципальном округе» на 2025 год

В соответствии с Порядком  разработки и реализации муниципальных программ Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 22 декабря 2022 года      № 6-па, в целях реализации муниципальной программы Шенкурского  муниципального округа Архангельской области «Развитие территориального общественного самоуправления в Шенкурском муниципальном округе», утвержденной постановлением администрации Шенкурского  муниципального округа Архангельской области от 13 января  2023 года             № 18-па:
            1.  	Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Развитие территориального общественного самоуправления Шенкурского муниципального округа» на 2025 год.
            2.	Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить                            на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.	Настоящее распоряжение вступает в силу до дня его подписания.

Глава Шенкурского муниципального округа                           О.И. Красникова

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от  5 февраля 2025 г. № 63-р

П Л А Н
реализации муниципальной программы
Шенкурского муниципального округа Архангельской области
«Развитие территориального общественного самоуправления в Шенкурском муниципальном округе»
на 2025 год

Ответственный исполнитель муниципальной программы – отдел организационной работы и муниципальной службы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Исполнитель
	Основные этапы выполнения мероприятия и (или) показатели реализации мероприятия
	Единица измерения
	Плановые значения сроков выполнения основных этапов мероприятия и (или) показателей реализации мероприятия

	1 кв.
	1 п/г
	9 мес.
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	87

	1.1. Реализация регионального проекта «Комфортное Поморье»
	отдел организационной работы и муниципальной службы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	Заключение Соглашения с администрацией Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области о предоставлении субсидий на реализацию проектов
	срок завершения
	31 марта

	Реализация проектов
	срок завершения

	31 октября

	Количество реализованных проектов
	единиц
	0
	0
	0
	13